

ABY Holding ApS

**Hostrups Have 6, 3. th.
1954 Frederiksberg C**

CVR 41 73 34 03

Årsrapport for 1. juli - 31. december 2025

6. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg, 19. januar 2026

Dirigent _____
Anja Hagen

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

ABY Holding ApS

Selskabsoplysninger

2

Selskabet

ABY Holding ApS
Hostrups Have 6, 3. th.
1954 Frederiksberg C
CVR-nr. 41 73 34 03

Etableret: 5. oktober 2020
Kommune: Frederiksberg

Direktion

Anja Hagen
Adm. direktør

Berkant Dogan Hagen
Direktør

Regnskabsår

1. juli - 31. december 2025

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli - 31. december 2025 for ABY Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten, efter vor opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Vi anser betingelserne for at undlade revision i det kommende år for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, 19. januar 2026

Direktion

Anja Hagen
Adm. direktør

Berkant Dogan Hagen
Direktør

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt dets regnskabsår fra 01.07.-30.06. til 01.01.-31.12.

Tallene for indeværende år omfatter derfor kun 6 måneders drift, mens sammenligningstallene omfatter 12 måneders drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli - 31. december 2025 samt balance pr. 31. december 2025.

Det er selskabets 6. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.625.769. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024/25</u> DKK
Bruttotab		(272.592)	(15.719)
Resultat før finansielle poster		(272.592)	(15.719)
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		1.894.103	986.300
Finansielle indtægter		4.376	501
Finansielle omkostninger		(118)	(7.823)
Årets resultat		1.625.769	963.259
 Forslag til resultatdisponering			
Årets udbytte		600.000	131.000
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		775.769	832.259
		1.625.769	963.259

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024/25</u> DKK
Kapitalandele associerede virksomheder		60.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>405.897</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>405.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>405.897</u>
Andre tilgodehavender		1.154.138	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		<u>80.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.234.576</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.131.888</u>	<u>667.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.366.464</u>	<u>667.344</u>
Aktiver i alt		<u>2.426.464</u>	<u>1.073.241</u>

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024/25</u> DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.671.760	895.991
Udbytte		600.000	131.000
Egenkapital i alt		2.311.760	1.066.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.991	6.250
Gæld til kapitalejer		5.713	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.704	6.250
Gældsforpligtelser i alt		114.704	6.250
Passiver i alt		2.426.464	1.073.241

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital DKK	Overført resultat DKK	Udbytte DKK	I alt DKK
Saldo pr. 1. juli 2025	40.000	895.991	131.000	1.066.991
Ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	250.000	0
Betalt udbytte indeværende år	0	0	(381.000)	(381.000)
Årets udbytte	0	(600.000)	600.000	0
Årets resultat	0	1.625.769	0	1.625.769
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31. december 2025	40.000	1.671.760	600.000	2.311.760
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

	<u>2025</u> DKK	<u>2024/25</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder med tilvalg af regler for klasse C virksomheder.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 01.07.-30.06. til 01.01.-31.12. Balancedagen er herefter 31.12.25. Tallene for indeværende år omfatter derfor kun 6 måneders drift, mens sammenligningstallene omfatter 12 måneders drift.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration etc.

Indtægter fra kapitalandele

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter unoterede kapitalandele, der betragtes som langsigtede investeringer. Disse måles til kostpris. Kostprisen nedskrives til lavere dagsværdi, hvis værditabet vurderes at være af varig karakter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Skatteaktiver, -tilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.